Председателю апелляционной комиссии

_________________________________
(наименование ЦОСК)

_______________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

участника независимой оценки

квалификации/

сертификации квалификации

_________________________________
(Ф.И.О. участника)

документ, удостоверяющий личность

_______

серия ______ номер _____________

выдан

________________________________

_________________________________
(кем, когда выдан)

АППЕЛЯЦИЯ

№____ от ____.______.______

Прошу рассмотреть мою апелляцию: (заполнить нужный пункт)

1) о нарушении установленного порядка проведения независимой оценки

квалификации / сертификации квалификации (нужное подчеркнуть), проходившей

___.___. 20___. по рабочей профессии/должности служащего:

_____________________________________________________________________________
(код, наименование по общероссийскому классификатору профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94)

Содержание претензии:

_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Указанный(е) факт(ы) существенно затруднил(и) для меня выполнение заданий, что может

привести к необъективной оценке квалификации/сертификации (нужное подчеркнуть).

2) о несогласии с разрядом/категорией по рабочей профессии/должности

служащего:

_____________________________________________________________________________
(код, наименование по общероссийскому классификатору профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94)

установленным(ной) независимой оценкой квалификации, проходившей ___.___. 20___.

Считаю, что выполненная мною квалификационная работа была оценена (обработана)

неверно.

3) о несогласии с решением квалификационной комиссии, вынесенным по

результатам проведения сертификации квалификации/независимой оценки квалификации,

проходившей ___.___. 20___. по рабочей профессии/должности служащего:

________________________________________________________________________________
(код, наименование по общероссийскому классификатору профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94)

Считаю, что результаты сдачи сертификационного / квалификационного экзамена

были оценены (обработаны) неверно.

Участник независимой оценки квалификации /

сертификации квалификации:    ____________   _______________  ____. ____. 20__.

                (подпись)                  (Ф.И.О.)

Апелляцию принял: ______________   _____________________________    ____. ____. 20__.
                                                           (подпись)        (Ф.И.О.)